

证券代码：300660

证券简称：江苏雷利

公告编号：2017-024

## 江苏雷利电机股份有限公司

### 关于完成工商变更登记并变更营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏雷利电机股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2017 年 7 月 3 日、2017 年 7 月 19 日召开第一届董事会第十五次会议和 2017 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》、《关于修改〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》、《关于变更公司类型的议案》，具体内容详见 2017 年 7 月 3 日、2017 年 7 月 19 日公司在巨潮资讯网（[www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn)）上披露的相关公告。

公司就变更注册资本、公司类型、修改公司章程等事宜于 2017 年 7 月 26 日完成了工商变更登记手续，并取得了常州市工商行政管理局换发的新版《营业执照》，基本信息如下：

公司名称：江苏雷利电机股份有限公司

统一社会信用代码：913204007876980429

类型：股份有限公司(台港澳与境内合资、上市)

住所：常州市武进区遥观镇钱家塘路 19 号

法定代表人：苏建国

注册资本：人民币 10,108 万元

成立日期：2006 年 4 月 29 日

营业期限：长期

经营范围：伺服电机的研发、制造，销售自产产品（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

《公司章程》修订情况详见附件。

备查文件

常州市工商行政管理局外商投资公司准予变更登记通知书  
特此公告

江苏雷利电机股份有限公司

董事会

2017 年 7 月 26 日

附件：

### 江苏雷利电机股份有限公司章程修改对照表

| 本次修改前的原文内容                                                                                           | 本次修改后的内容                                                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第三条 公司于【】年【】月【】日经中华人民共和国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监【】号文核准，首次向社会公众发行人民币普通股【】股，于【】年【】月【】日在【深圳证券交易所创业板】上市。 | 第三条 公司于 2017 年 5 月 5 日经中华人民共和国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准江苏雷利电机股份有限公司首次公开发行股票批复》（证监许可[2017]652 号）文核准，首次向社会公众发行人民币普通股 2,527 万股，于 2017 年 6 月 2 日在深圳证券交易所创业板上市。 |
| 第六条 公司注册资本为人民币【】万元。                                                                                  | 第六条 公司注册资本为人民币 10,108 万元。                                                                                                                                    |
| 第十九条 公司股份总数为【】万股，均为普通股。                                                                              | 第十九条 公司股份总数为 10,108 万股，均为普通股。                                                                                                                                |
| 第九十条 出席股东大会的股东，应当对提交表决的提案发表以下意见之一：同意、反对或弃权。                                                          | 第九十条 出席股东大会的股东，应当对提交表决的提案发表以下意见之一：同意、反对或弃权。证券登记结算机构作为内地与香港股票市场交易互联互通机制股票的名义持有人，按照实际持有人意思表示进行申报的除外。                                                           |
| 第一百七十三条 公司指定《证券时报》或者其他中国证监会指定报刊为刊登公司公告和其他需要披露信息的报刊；指定深圳证券交易所网站为刊登公司公告和其他需要披露信息的网站。                   | 第一百七十三条 公司指定《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。                                                                       |
| 第一百七十五条 公司合并，应当由合并各方签订合并协议，并编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出合并决                                                  | 第一百七十五条 公司合并，应当由合并各方签订合并协议，并编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出合并决                                                                                                          |

|                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在公司指定信息披露报刊上公告。债权人自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。</p>                                                                                        | <p>议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上公告。债权人自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。</p>                                                                                        |
| <p>第一百七十七条 公司分立，其财产作相应的分割。</p> <p>公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在公司指定信息披露报刊上公告。</p>                                                                                      | <p>第一百七十七条 公司分立，其财产作相应的分割。</p> <p>公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上公告。</p>                                                                                      |
| <p>第一百七十九条 公司需要减少注册资本时，必须编制资产负债表及财产清单。</p> <p>公司应当自作出减少注册资本决议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在公司指定信息披露报刊上公告。债权人自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。</p> <p>公司减资后的注册资本应不低于法定的最低限额。</p> | <p>第一百七十九条 公司需要减少注册资本时，必须编制资产负债表及财产清单。</p> <p>公司应当自作出减少注册资本决议之日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上公告。债权人自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。</p> <p>公司减资后的注册资本应不低于法定的最低限额。</p> |
| <p>第一百八十五条 清算组应当自成立之日起 10 日内通知债权人，并于 60 日内</p>                                                                                                                                                   | <p>第一百八十五条 清算组应当自成立之日起 10 日内通知债权人，并于 60 日内</p>                                                                                                                                                                      |

|                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>在公司指定信息披露报刊上公告。债权人应当自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，向清算组申报其债权。</p> <p>债权人申报债权，应当说明债权的有关事项，并提供证明材料。清算组应当对债权进行登记。</p> <p>在申报债权期间，清算组不得对债权人进行清偿。</p> | <p>在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上公告。债权人应当自接到通知书之日起 30 日内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内，向清算组申报其债权。</p> <p>债权人申报债权，应当说明债权的有关事项，并提供证明材料。清算组应当对债权进行登记。</p> <p>在申报债权期间，清算组不得对债权人进行清偿。</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

其它条款不变。